（公告编号：2017-004）

5、关于盈利预测补偿的承诺

根据公司与王雯丽、王丽坤和杨玉富（以下简称“补偿义务人” ）签订的《盈利预测补偿协议》，补

偿义务人对盈利预测及补偿的安排主要内容如下：

如果本次发行股份及支付现金购买资产交易于2014年度实施完毕，王雯丽、王丽坤和杨玉富根据本

协议对濮耐股份承诺的利润补偿期间为2014年度、2015年度、2016年度；如果本次发行股份及支付现金

购买资产交易于2015年度实施完毕，王雯丽、王丽坤和杨玉富根据本协议对濮耐股份承诺的利润补偿期

间为2015年度、2016年度、2017年度。

因本次交易实施完成日为2014年12月31日，因此利润承诺期为2014年度、2015年度、2016年度。

根据中联评估于2014年5月26日出具的中联评报字【2014】第398号《资产评估报告》，中联评估采

取收益法评估时预测雨山冶金2014年度、2015年度、2016年度净利润数（扣除非经常性损益后）以及补

偿义务人承诺净利润数（扣除非经常性损益后）如下：

单位：万元

项目 2014年度 2015年度 2016年度

预测净利润数 1,484.45 1,710.64 1,859.63

承诺净利润数 1,484.45 1,710.64 1,859.63

在利润补偿期间，如雨山冶金的实际净利润数未达到承诺净利润数，补偿义务人应以股份补偿方式

对净利润差额进行补偿。 对于补偿义务人各个自然人，其所持有的濮耐股份的股份不足以履行本协议约

定的补偿义务时，不足部分由其个人以现金折股方式进行补偿。

各承诺方完成了2014年度、2015年度利润承诺，依据其《关于股份锁定期的承诺》应解除锁定的股

份已于2016年1月11日和2017年2月13日上市流通。2016年度雨山冶金实现扣除非经常性损益后净利润

1,934.22万元，完成了2016年度利润承诺。

（二） 本次申请解除股份限售的股东均严格履行了做出的上述各项承诺， 也均不存在后续追加承

诺。

（三）本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情形，公司也未发生对其

违规担保的情形。

（四）根据交易对方关于通过本次发行取得濮耐股份的锁定承诺，王雯丽、王丽坤和杨玉富所持有

的限售股份自上市之日起已满36个月， 解除锁定的股份数量为因本次发行股份购买资产而获得的公司

股份数量的40%。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日期：2018年1月3日。

（二）本次解除限售股份的数量为10,158,321股，占公司股本总额的1.141％。

（三）本次申请解除股份限售的股东人数为3人。

（四）本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

序号 股东名称 所持限售股份总数 本次解除限售数量

1 王雯丽 4,835,360 4,835,360

2 杨玉富 3,047,497 3,047,497

3 王丽坤 2,275,464 2,275,464

合计 10,158,321 10,158,321

（五）本次申请解除股份限售的3人与持有公司发行股份购买资产事项的9名股东一致，不存在差异

性；其余6人中崔江涛、吕永峰所持有的限售股份已于2016年1月11日全部上市流通；刘跃军、杜东峰、裴

文照及徐航本次不申请解除限售。

（六）本次申请解除限售的3名股东未担任董事、监事或高级管理人员。

（七）本次申请解除限售的股份不存在质押、冻结的情形。

四、本次解除限售前后的股本变动情况

本次解除限售的股份数为10,158,321股，占公司总股本的比例为1.141％，本次解除限售前后的股

本变动情况具体如下：

单位：股

本次解限前 占比 本次增减变化 本次解限后 占比

一、限售流通股 276,914,314 31.10% -10,158,321 266,755,993 29.96%

高管锁定股 200,325,453 22.50% 0 200,325,453 22.50%

首发后限售股 67,132,861 7.54% -10,158,321 56,974,540 6.40%

股权激励限售股 9,456,000 1.06% 0 9,456,000 1.06%

二、无限售流通股 613,409,984 68.90% 10,158,321 623,568,305 70.04%

三、总股本 890,324,298 100.00% 0 890,324,298 100.00%

五、备查文件

（一）关于限售股份上市流通申请书；

（二）关于限售股份上市流通申请表；

（三）中国证券登记结算有限公司出具的股本结构表和限售股份明细表。

特此公告。

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司董事会

2017年12月28日

证券代码：

601515

证券简称：东风股份 公告编号：临

2017-035

汕头东风印刷股份有限公司

第三届董事会第五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。

汕头东风印刷股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会第五次会议（临时会议）于2017年

12月27日在公司会议室以现场结合通讯方式召开。 本次会议应出席董事7名，亲自出席7名，会议召开符

合法律、法规、规章及《公司章程》的规定。

公司董事长黄晓佳先生因工作出差原因，无法亲自主持会议，由半数以上董事共同推举董事李治军

先生代为主持本次会议，会议审议并通过了以下议案：

一、审议通过《关于筹划建设总部中心项目（暂定名）并授权管理层开展相关前期工作的议案》；

近年来，随着公司下属投资及经营实体数量的不断增加，经营管理规模日益扩大，公司现有位于汕

头市潮汕路金园工业城的办公区域逐渐难以满足公司集团化发展及总部管理职能的长远需要。

为了更好地发挥公司总部的集团化管控职能，提升公司技术研发、战略管理和投资管理等核心竞争

力， 增强对中高端人才的吸引力， 公司拟在汕头华侨经济文化合作试验区筹划建设公司总部中心项目

（暂定名）。

公司拟提请董事会授权同意公司管理层根据相关法律法规和政策的要求， 开展项目前期相关材料

和组织筹备工作， 包括但不限于向汕头华侨经济文化合作试验区管委会及相关政府部门提交公司总部